

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

X-Perten Holding ApS

Myrehøjvej 21
5700 Svendborg

CVR-nr. 27 51 13 25

Årsrapport for 1. januar - 31 december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 5. juni 2024

Kim Hofmann
dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
PÅTEGNINGER	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 3
LEDELSESBERETNING	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR 2023 - 31. DECEMBER 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Noter	13 - 14

LEDELSESBERETNING

VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt udlejning af domicilejendomme.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets resultat for regnskabsåret 2023 udviser et resultat på 703.408 kr. Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER BALANCEDAGEN

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2023

Note	2023 Kr.	2022 Kr.
Bruttofortjeneste	523.505	447.516
Afskrivninger, anlægsaktiver	-70.797	-61.559
Resultat før finansielle poster	452.708	385.957
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	64.155	3.926.931
Finansielle indtægter	540.490	25.595
Finansielle omkostninger	-172.489	-418.550
Ordinært resultat før skat	884.864	3.919.933
1 Skat af årets resultat	-181.456	1.440
Årets resultat	703.408	3.921.373
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	-2.935.845	3.926.931
Overført resultat	3.517.253	-123.358
Disponeret i alt	703.408	3.921.373

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023**AKTIVER**

<u>Note</u>	2023	2022	
	Kr.	Kr.	
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	6.635.108	6.705.905
Finansielle anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.172.130	10.107.975
	Andre værdipapirer og kapitalandele.....	50.000	50.000
		7.222.130	10.157.975
	Anlægsaktiver i alt	13.857.238	16.863.880
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	262	0
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	339.524	0
	Tilgodehavende selskabsskat	197.770	0
	Periodeafgrænsningsposter	4.193	4.108
		541.749	4.108
5	Værdipapirer	5.340.665	1.319.876
	Likvide beholdninger	48.086	2.212.726
	Omsætningsaktiver i alt	5.930.501	3.536.710
	Aktiver i alt	19.787.739	20.400.590

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023**PASSIVER**

<u>Note</u>	2023	2022
	Kr.	Kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.937.130	8.872.975
Overført resultat	7.767.524	4.250.271
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	13.951.654	13.366.046
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	164.466	148.029
6 Langfristede gældsforpligtelser		
Prioritetsgæld	3.689.591	3.641.734
	3.689.591	3.641.734
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld.....	135.448	237.590
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.891	9.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.700.852	2.710.695
Selskabsskat	0	146.589
Anden gæld	134.837	140.907
	1.982.029	3.244.781
Gæld i alt	5.671.620	6.886.515
Passiver i alt	19.787.739	20.400.590

7 Gennemsnitlig antal beskæftigede.

8 Eventualforpligtelser.

9 Pantsætning og sikkerhedsstillelser.

NOTER

	2023	2022
	Kr.	Kr.
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	199.122	1.098.856
Skatteeffekt af sambeskatning	-34.103	-1.116.961
Regulering af udskudt skat	16.437	16.665
	<u>181.456</u>	<u>-1.440</u>
2 Grunde og bygninger		
Kostpris primo	7.079.729	5.064.249
Årets tilgang	0	2.015.480
Kostpris ultimo	<u>7.079.729</u>	<u>7.079.729</u>
Af- og nedskrivninger primo	-373.824	-312.265
Årets afskrivninger	-70.797	-61.559
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-444.621</u>	<u>-373.824</u>
Bogført værdi ultimo	<u>6.635.108</u>	<u>6.705.905</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	1.235.000	1.235.000
Årets afgang	0	0
Kostpris pr. 31 december	<u>1.235.000</u>	<u>1.235.000</u>
Værdireguleringer 1. januar	8.872.975	5.060.444
Udbytte i regnskabsåret	-3.000.000	-114.400
Årets resultat	64.155	3.926.931
Værdireguleringer pr. 31 december	<u>5.937.130</u>	<u>8.872.975</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder pr. 31 december	<u>7.172.130</u>	<u>10.107.975</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Farve X-Perten Fyn ApS	Svendborg	100 %	7.172.130	64.155

NOTER

	2023	2022
	Kr.	Kr.
4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere	339.524	0
Tilgodehavendet ved ledelsen forventes med den lovpligtige rente og forventes udloddet efter regnskabsårets udløb.		
5 Værdipapirer		
Dagsværdi af børsnoterede aktier ultimo	5.340.665	1.319.876
Ændring i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret	262.062	-334.614
6 Langfristede gældsforpligtelser		
Af de samlede langfristede gældsforpligtelser forfalder 3.168 t.kr. efter 5 år.		
7 Gennemsnitlig antal beskæftigede		
Der har i regnskabsåret gennemsnitlig været 2 beskæftiget (sidste år 2 beskæftiget).		
8 Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med dattervirksomheden for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb. Den samlede forpligtelse er afsat i balancen.		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for prioritetsgæld er der tinglyst 1. prioritetspant i selskabets ejendomme. Regnskabsmæssig værdi udgør 6.635 t.kr.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Sander Hofmann

Direktionsmedlem

Serienummer: cb6ef8c2-4e8b-4a29-99cd-2d039bbec4dc

IP: 212.27.xxx.xxx

2024-06-05 09:11:46 UTC



Anne Strømkjær

Direktionsmedlem

Serienummer: 5d1efd0f-4e72-4960-952e-a68a0aaf6dd1

IP: 209.206.xxx.xxx

2024-06-07 05:14:05 UTC



Ole Bernhard Nielsen

REVISIONSFIRMAET EDELBO STATS AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 35486178

Statsautoriseret revisor

Serienummer: fa8a85fd-b35d-46c1-867f-a780da030676

IP: 85.27.xxx.xxx

2024-06-10 05:23:33 UTC



Kim Sander Hofmann

Dirigent

Serienummer: cb6ef8c2-4e8b-4a29-99cd-2d039bbec4dc

IP: 2.58.xxx.xxx

2024-06-10 13:49:09 UTC



Penneo dokumentnøgle: M73UE-0B4AC-6FMIA-2LETF-D3TU3-YLDHV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**